Preterea addimus ut Soria integra cum ómnibus suis ter-
minis suis, de qua Ínter tuam et Seguntinam atque Tyraso-
nensem ecclesias controversia agitata est, tibi de cetero su-
biecta consistat. 

De iure vero ecclesie tue venerabili fratri nostro B. Se-
guntino episcopo concedimus habere Aylonem, ut supra 
diximus, cum ómnibus terminis suis, et hereditates quas 
ibidem habere dinosceris, Aquiseio, Castellum de Galvi et 
medietatem aldeie que dicitur Lizeras, Caracenam cum óm
nibus aldeis suis et cum duobus monasteriis S. Salvatoris et 
Sánete Marie de Termis, Vado de Rege, Aquileram, Berlan-
gam cum ómnibus terminis suis et cum monasterio S. Bau-
dulii, Ballamozan et Barcam. Almazan preterea cum ómni
bus terminis suis de qua tu querimoniam faciebas Ty-
rasonensi episcopo de bis que Seguntina possidebat 
concessimus habere Calatau, Boroviam, Alcaszar cum óm
nibus terminis earundem villarum, maiorem ecclesiam de 
Calatau cum ómnibus hereditatibus suis et pertinentiis, et 
alias hereditates quas Segúntinus ibi habebat episcopus: 01-
begam et Villam Feliz qui est Ínter Calatau et Almaszan et 
Farizam inter Calatau et Medinam. Hanc igitur concordiam 
mter vos suffragante divina clementia stabilitam ex aucto-

ate S. Romane ecclesie, que nobis in faciendis parrochia-
!um terminorum divisionibus concessa est, auctore Domino 

rmamus, et ratam perpetuis temporibus permanere de-
cernimus. 
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97. 

Alfonso VII ratifica los nuevos límites establecidos 
entre las diócesis de Burgos y la de Osma. — Burgos, 
septiembre de 1136. 

(Vol. 48, fot. 6, copia contemporánea; LOPKBBÁEZ, ob. cit., t. III, p. 16.) 

Quia gravis et intoleranda inter episcopos Aragonnum 
de episcopatuum divisionibus et parrochiarum finibus agita-
batur discordia, placuit mihi Adefonso, Dei nutu Hyspanie 
imperator, ut a domino Papa Innocentio per Bernaldum 
Seguntinum et Martinum Auriensem episcopos, quos ad eum 
misi legatos impetrare quatinus in partes riostras domnum 
Guidonem Romane ecclesie cardinalem dirigeret, qui me-
cum ex auctoritate Romane ecclesie tante dissensioni pacem 
et concordiam poneret que firma et indissolubilis omni tem-
pore permaneret. Quo misso et cum universis regni mei ar-
cbiepiscopis, episcopis, abbatibus, principibus atque obtima-
tibus in Burgis concilium celebrante, inter cetera que ibi de 
consistentium consilio acta fuere dignum diximus ut Oxo-
mensis ecclesie quandam partem sue parrochie, quam hu-
cusque non sine querimonia Oxomensis episcopi Burgensis 
tenuerit ecclesia, iussu et auctoritate predicti Guidonis ro
mane ecclesie legati redderemus. Reddidimus namque As-
zam, Turrem de Galindo, Presnelo, Vado de Condes, Bara-
languas, Ruviales, Rozam et totum campum de Roda, Guz-
man, Villam Vela, Villam Valera, Aquilerola, Castellum de 
Aranda, Cremada, Tovela, Valdefande, Spinosa, Pennela, 
Pennam de Aranda, Arauzh de Mel, Ortam cum ómnibus 
terminis earumdem villarum usque ad pennam Cerveram, 
sicut ab illis montibus difluunt aque ad illum rivum qui di-
citur Auseva, sicut ad occidentem discurrit, usque ad Castel
lum de Ovech Diez et usque ad Ruviales; ex parte vero 
orientis de illo loco ubi nascitur Auseva usque ad pennam 
de Carazo reddidimus Oxomensi ecclesie, villas scilicet Pen-
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11 m. Fascinas, Begiles, Palacios, Covaledas, Villana Gu-
!T erFeneliosam, Caprilias, Murelias, Canatanazor usque 
A serr'am de Gorbion; ex parte autem australi usque ad ri-
um Aszam et sicut discurrit Asza usque in Dorium. Quic-
id infra istos prenominatos términos continetur prefate